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Organizácie Počet 
sídiel 

Počet 
sídiel 
rezortu 

Doména web.sídla 
 

Alternatívne mená (aliasy) 

577 523       
275 264   ŠTÁTNA SPRÁVA   

Fond národného majetku SR 1 1 www.natfund.gov.sk  
Generálna prokuratúra SR 1 1 www.genpro.gov.sk  

Kancelária prezidenta SR / Prezident SR 1 1 www.prezident.sk  

Kancelária verejného ochráncu práv 1 1 www.vop.gov.sk www.ochranca.gov.sk, 
www.verejnyochrancaprav.gov.sk 

Ministerstvo dopravy, pôšt a telekomunikácií SR 2 14 www.mdptsr.gov.sk www.telecom.gov.sk 

Bezpečnosť cestnej premávky   www.becep.gov.sk www.becep.sk 

  Krajský úrad pre cestnú dopravu a pozemné komunikácie BB 1  www.kudbb.sk  

  Krajský úrad pre cestnú dopravu a pozemné komunikácie Bratislava 1  www.ba.kud.gov.sk  

  Krajský úrad pre cestnú dopravu a pozemné komunikácie Košice 1  www.ke.kud.gov.sk  

  Krajský úrad pre cestnú dopravu a pozemné komunikácie Nitra 1  www.nr.kud.gov.sk  

  Krajský úrad pre cestnú dopravu a pozemné komunikácie Prešov 1  www.po.kud.gov.sk  

  Krajský úrad pre cestnú dopravu a pozemné komunikácie Trenčín 1  www.tn.kud.gov.sk  

  Krajský úrad pre cestnú dopravu a pozemné komunikácie Trnava 1  www.tt.kud.gov.sk  

  Krajský úrad pre cestnú dopravu a pozemné komunikácie Žilina 1  www.za.kud.gov.sk  

  Národná diaľničná spoločnosť, a. s. 1  www.ndsas.sk  

  Poštový regulačný úrad 1  www.posturad.sk  

  Štátny dopravný úrad   súčasťou sídla MDPT SR  

  Telekomunikačný úrad SR 1  www.teleoff.gov.sk  

  Železničná polícia SR 1  www.grzp.gov.sk www.zelpol.gov.sk 

Ministerstvo financií SR 6 17 www.mfsr.gov.sk www.mfsr.sk, www.finance.gov.sk 

informačný portál o informatizácii spoločnosti   www.informatizacia.sk  

ústredný portál verejnej správy SR, prevádzkovateľom je ÚV SR   www.portal.gov.sk www.upvs.gov.sk 

prechod na euro, prevádzkované spolu s NBS   www.euromena.sk  

projekt Internet pre vzdelanie   www.ipv.gov.sk  

Vzdelávanie vo verejnej správe (ECDL)   www.govedu.sk  

  Agentúra pre riadenie dlhu a likvidity 1  www.ardal.sk  

  Colné riaditeľstvo SR 1  www.colnasprava.sk www.customs.gov.sk 

  Daňové riaditeľstvo SR 1  www.drsr.sk/wps/portal  

    Úrad daňového preverovania 1  www.drsr.sk/drsr/slovak/danova_sprava/urad_dano
veho_preverovania/index.html 

 

  DataCentrum 1  www.datacentrum.sk  

  Slovenská rozvojová a investičná banka, a. s. 1  www.szrb.sk  
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  Správa finančnej kontroly, Bratislava 1  www.sfkba.sk  

  Správa finančnej kontroly, Košice 1  www.sfkke.sk  

  Správa finančnej kontroly, Zvolen 1  www.sfkzv.sk  

  Štátna pokladnica 2  www.pokladnica.sk  

druhé sídlo organizácie   www.treasury.sk  

Ministerstvo hospodárstva SR 2 8 www.hospodarstvo.gov.sk www.mhsr.sk, www.economy.gov.sk, 
www.hospodarstvo.sk, www.privatiz.gov.sk 

Lepšia regulácia v SR   www.betterregulation.sk  

  Hlavný banský úrad v Banskej Štiavnici 1  www.hbu.sk  

  Národná agentúra pre rozvoj malého a stredného podnikania 2  www.nadsme.sk  

Národné web sídlo pre malé a stredné podnikanie, správcom webu je 
na základe uznesenia vlády SR č. 669/2001 

  www.msponline.sk  

  Puncový úrad SR 1  www.puncurad.gov.sk  

  Slovenská inovačná a energetická agentúra (SIEA) 1  www.sea.gov.sk www.siea.gov.sk 

  Slovenská obchodná inšpekcia (SOI) (Ústredný inšpektorát SOI) 1  www.soi.sk  

Ministerstvo kultúry SR 3 22 www.mksr.gov.sk www.culture.gov.sk 

eCulture - PS pre interoperabilitu informačných systémov z 
poverenia Rady ministra kultúry pre informatizáciu kultúry, spravuje 
UK v BA 

  interoperabilita.kultury.sk/drupal/  

Kultúrne poukazy 2008   www.kulturnepoukazy.gov.sk  

  Bibiana (Medzinárodný dom umenia pre deti) 1  www.bibiana.sk  

  Literárne informačné centrum 1  www.litcentrum.sk  

  Lúčnica 1  www.lucnica.sk  

  Pamiatkový úrad SR 1  www.pamiatky.sk  

  Slovenská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu v Levoči 1  www.skn.sk www.skn.gov.sk 

  Slovenské národné múzeum 3  www.snm.sk  

Moderné múzeum, projekt ESF   www.modernemuzeum.snm.sk  

Klub priateľov SNM   www.klubpriatelovsnm.sk  

  Slovenský filmový ústav 4  www.sfu.sk  

mesačník Film.sk   www.filmsk.sk  

Slovenská filmová databáza   www.sfd.sfu.sk  

Oficiálna predajňa SFÚ, stránka zatiaľ vo výstavbe   www.klapka.sk  

    Audiovizuálne informačné centrum 1  www.aic.sk  

    Slovenská kancelária MEDIA Desk 1  www.mediadesk  

  SĽUK (Slovenský ľudový umelecký kolektív) 1  www.sluk.sk  

  Štátna opera Banská Bystrica 1  www.stateopera.sk  

  Štátna vedecká knižnica v Košiciach 1  www.svkk.sk  

  Tlačová agentúra SR 2  www.tasr.sk  

archív TASR, klientská zóna   195.46.72.3/Login.php4  
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Ministerstvo obrany SR 2 4 www.mosr.sk www.mod.gov.sk 

internetový portál Ozbrojených síl SR, zahŕňa Pozemné sily, 
Vzdušné sily, Sily výcviku a podpory, Vojenskú políciu, Úrad 
vojenského predstaviteľa SD SR pri NATO, Úrad vojenského 
letectva, Národný kodifikačný úrad, Spojovacie veliteľstvo Nové 
Mesto nad Váhom, Kultúrne a metodické centrum OS 

  www.mil.sk  

  Topografický ústav MO SR, Banská Bystrica 1  topu.army.sk  

  Vojenský technický a skúšobný ústav Záhorie 1  www.vtsu.sk  

Ministerstvo pôdohospodárstva SR 4 15 www.mpsr.sk www.land.gov.sk 

Agroportál   www.agroportal.sk  

portál lesných úradov (špecializovaná štátna správa)   www.land.gov.sk/lu/  

portál pozemkových úradov (špecializovaná štátna správa)   www.land.gov.sk/pu/  

  Agentúra pre rozvoj vidieka 1  www.arvi.sk  

  Národné lesnícke centrum vo Zvolene 5  www.nlcsk.org  

    (Lesnícky výskumný ústav Zvolen)   www.fris.sk/sk/index.htm  

    (Lesoprojekt Zvolen)   www.lesoprojekt.sk  

populárna verzia Lesoprojektu   www.lesoprojekt.sk/lesop_tour/lesop_sk.html  

    (Ústav pre výchovu a vzdelávanie pracovníkov lesného a vodného 
hospodárstva SR) 

  www.eduforest.sk/uvvplvh/  

  Plemenárska inšpekcia SR 1  www.pisr.sk  

  Plemenárske služby SR, š. p. 2  www.spusr.sk  

Register hospodárskych zvierat   www.cehz.sk www.registerzvierat.sk 

  Pôdohospodárska platobná agentúra 1  www.apa.sk  

  Štátna veterinárna a potravinová správa SR 1  www.svssr.sk  

Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 4 13 www.employment.gov.sk  

Európsky sociálny fond   www.esf.gov.sk  

Iniciatíva Spoločenstva EQUAL, riadiaci orgán je MPSVR SR   www.equalslovakia.sk  

Gender Mainstreaming pre Slovensko, webdesign eLBee   www.gender.gov.sk  

  Fond sociálneho rozvoja 1  www.fsr.gov.sk  

  Inštitút pre výskum práce a rodiny 2  www.sspr.gov.sk  

Iniciatíva Spoločenstva EQUAL, k tomuto projektu existuje aj stránka 
priamo pod MPSVaR SR 

  www.rodovy-pristup-bozp.gov.sk  

  Národný inšpektorát práce 1  www.safework.gov.sk www.iptn.sk, www.ip.gov.sk 

    Inšpektorát práce Banská Bystrica 1  www.ipbb.sk  

    Inšpektorát práce Košice 1  www.ipke.sk  

  Sociálna implementačná agentúra 1  www.sia.gov.sk  

  Technická inšpekcia, a.s. 1  www.tisr.sk  

  Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny 1  www.upsvar.sk  

    Centrum poradensko-psychologických služieb Špitálska 6, 
Bratislava 

0  www.upsvar.sk www.psychologia.sk/cpps.php 
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Ministerstvo spravodlivosti SR 4 6 www.justice.gov.sk  

Jednotný automatizovaný systém právnych informácií (JASPI)   jaspi.justice.gov.sk  

Portál právnych predpisov   lt.justice.gov.sk  

Obchodný register SR   www.orsr.sk  

  Centrum právnej pomoci 1  www.legalaid.sk  

  Justičná akadémia 1  akademia.justice.sk  

Ministerstvo školstva SR 8 36 www.minedu.sk www.education.gov.sk 

Centrálny informačný portál pre výskum, vývoj a inovácie   www.vedavyskum.sk  

Edičný portál učebníc   www.edicny-portal.sk  

Informačný portál pre školy   www.modernaskola.sk  

Portál vysokých škôl   www.portalvs.sk  

nie je úplne zrejmé, či to patrí MŠ SR, MH SR alebo 
splnomocnencovi pre informatizáciu 

  www.iminerva.sk  

projekt, ktoré financovalo a koordinátorom je MŠ SR   www.prevenciasikanovania.sk  

Výkazy MŠ SR   www.vykazy.sk  

  Academia Istropolitana 1  www.acadistr.sk  

  IUVENTA (Slovenský inštitút mládeže) 4  www.iuventa.sk  

Európska informačná sieť pre mládež   www.eurodesk.sk  

Program Mládež v akcii   www.mladezvakcii.sk  

Kampaň Každý iný, všetci rovní   www.kazdyiny-vsetcirovni.sk  

  Krajský školský úrad v Banskej Bystrici 1  www.ksubb.sk  

  Metodicko-pedagogické centrum v Bratislave (alokované pracovisko 
Ševčenkova 11 Bratislava) 

7  www.mcmb.sk  

Funkčná gramotnosť učiteľov v IKT   www.fitucitela.sk  

samostatná časť pre eLearning   www.fitucitela.sk/moodle/  

Edukačný portál, vznikol ako projekt ESF   www.skolaplus.sk  

E-learning - nová forma práce metodikov a pedagogických 
zamestnancov, ESF projekt, projekt ukončený 

  www.mcmb.sk/ESF/index.htm  

E-learningové ďalšie vzdelávanie učiteľov matematiky a slovenského 
jazyka a literatúry mimo BA, ESF projekt, projekt ukončený 

  e-learning.mcmb.sk/  

Environmentálne vzdelávanie - Bratislava Wien netrwork - Bawnet 
program Interreg IIIA AT, projekt ESF, projekt ukončený 

  www.mcmb.sk/ESF/wwwcernet/index.htm  

    Metodicko-pedagogické centrum, alokované pracovisko Banská 
Bystrica 

3  www.buxus.mpcbb.sk www.buxus.mpcbb.sk/generate_page.php?page_i
d=1 

e-Learningové centrum MPC Banská Bystrica, vznikol ako projekt 
ESF 

  www.e-learning.mpcbb.sk  

Odborno-metodický časopis Pedagogické rozhľady   www.rozhlady.pedagog.sk  

organizačná súčasť sú školské inšpekčné centrá 1  www.ssiba.sk  

  Štátny pedagogický ústav 2  www.statpedu.sk  

Maturita   www.maturita-online.sk  
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  Ústav informácií a prognóz školstva (ÚIPŠ) 2  www.uips.sk  

Zber údajov pre normatívne financovanie   www.eduzber.sk/financie/  

    Školské výpočtové stredisko Banská Bystrica 7  www2.svsbb.sk  

Projekt informatizácie regionálneho školstva   www.pirs.svsbb.sk www.pirs.svsbb.sk/edu/ 

Virtuálna knižnica Eden   eden.svsbb.sk  

Vzdelávací poukaz   poukaz.svsbb.sk  

Maturita   maturita.svsbb.sk  

archívna stránka   www.svsbb.sk/index2.htm  

Prijímačky   prijimacky.svsbb.sk  

Ministerstvo vnútra SR 2 6 www.minv.sk  

Živnostenský register SR, spravuje Ives   www.zrsr.sk  

  Migračný úrad MV SR   súčasť www.minv.sk, donedávna samostatné webové sídlo www.minv.sk/mumvsr/ 
  Organizácia pre informatiku verejnej správy (IVES) 2  portal.ives.sk portal.ives.sk/portal/page?_pageid=33,1&_dad=po

rtal&_schema=PORTAL 

zahŕňa Register občianskych združení, Register záujmových 
združení právnických osôb, Register združení obcí, Register 
neinvestičných fondov, Register neziskových organizácií, Register 
strán, Spoločenstvá vlastníkov bytov a nebytových priestorov, 
Organizácie s medzinárodným prvkom, Register nadácií 

  portal.ives.sk/registre/start.do  

  Prezídium policajného zboru   súčasť www.minv.sk, donedávna samostatné webové sídlo www.minv.sk/ppz/ 
    Úrad boja proti korupcii Prezídia Policajného zboru   súčasť www.minv.sk, donedávna samostatné webové sídlo www.minv.sk/korupcia/ 
    Úrad hraničnej a cudzineckej polície   súčasť www.minv.sk, donedávna samostatné webové sídlo www.minv.sk/uhcp 
    Úrad medzinárodnej policajnej spolupráce   súčasť www.minv.sk, donedávna samostatné webové sídlo www.minv.sk/umps/urad1.htm 
    Úrad súkromných bezpečnostných služieb   súčasť www.minv.sk, donedávna samostatné webové sídlo www.minv.sk/usbs/ 
  Rada vlády SR pre prevenciu kriminality   súčasť www.minv.sk, donedávna samostatné webové sídlo www.minv.sk/prevencia/ 
  Sekcia verejnej správy MV SR 1  www.civil.gov.sk  

    Obvodné úrady 1  www.vs.sk  

Ministerstvo výstavby a regionálneho rozvoja SR 3 5 www.build.gov.sk  

Informačný portál o štrukturálnych fondoch   www.strukturalnefondy.sk  

Národný strategický referenčný rámec 2007-2013, webdesign by iMagic  www.nsrr.sk  

  Krajský stavebný úrad v Nitre 1  www.nrksu.sk  

  Štátny fond rozvoja bývania 1  www.sfrb.sk  

Ministerstvo zahrani čných vecí SR 1 2 www.mzv.sk www.foreign.gov.sk 

  Správa účelových zariadení (SÚZA) 1  www.suza.sk  

Ministerstvo zdravotníctva SR 1 7 www.mzsr.sk www.health.gov.sk 

Fórum infekčnej, tropickej a cestovnej medicíny, nie je zrejmé, či 
patrí pod MZ SR, spravuje to JLF UK 

  www.fitcom.sk  

  Národné centrum zdravotníckych informácií (NCZI) 2  www.nczisk.sk  

špecializované web.sídlo   www.zdravotnictvo.sk  

  Úrad verejného zdravotníctva SR 2  www.uvzsr.sk  
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Epidemiologický IS   www.epis.sk  

    Regionálny úrad verejného zdravotníctva, Bardejov 1  www.ruvzbj.sk  

    Regionálny úrad verejného zdravotníctva, Spišská Nová Ves 1  www.ruvzsn.sk  

Ministerstvo životného prostredia SR 4 37 www.enviro.gov.sk overit vsetky stranky 

Environmentálny portál, obsahuje Katalóg chránených stromov   www.enviroportal.sk enviroportal.sk 

Operačný program životné prostredie   www.opzp.sk  

Národný register emisných kvót SR, správcom je z poverenia MŽP 
SR Dexia Banka 

  www.dexia.sk/C12571BE004847DE/sk/101  

  Hydroconsult Bratislava, š.p. 1  www.hydroconsult.sk  

  Krajské úrady životného prostredia 1  www.kuzp.sk  

  Slovenská agentúra životného prostredia (SAŽP) 8  www.sazp.sk  

Enviromagazín   www.enviromagazin.sk  

XIV. Medzinárodný festival filmov o životnom prostredí   www.envirofilm.sk  

konferencia Enviro-i-forum   www.sazp.sk/enviroiforum  

Štrukturálna pomoc v rámci euro enviro   www.euroenviro.sk  

Mapový server SAŽP   atlas.sazp.sk  

Regionálne environmentálne poradenské a informačné strediská   www.repis.sk  

Štátny zoznam osobitne chránených častí prírody SR   uzemia.enviroportal.sk/  

    Stredisko environmentálnej výchovy Dropie 1  www.sazp.sk/SEV/dropie/  

  Slovenská inšpekcia životného prostredia 1  www.sizp.sk  

  Slovenský hydrometeorologický ústav 4  www.shmu.sk  

Informácie o kvalite ovzdušia na území SR, skúšobná prevádzka   oko.shmu.sk  

Národný emisný informačný systém, spravuje SPIRIT, informačné 
systémy a.s. 

  www.air.sk/neiscu/main_gui.php  

IS pre emisie skleníkových plynov SR   issp.air.sk www.ghg-inventory.gov.sk 

  Štátna ochrana prírody SR 7  www.sopsr.sk  

Natura 2000, sústava chránených druhov a území   www.sopsr.sk/natura/  

IS taxónov a biotopov   www.sopsr.sk/istb/  

Projekt Ochrana diverzity biotopov v NP Slovenský raj    www.sopsr.sk/projekty/lifeproject   

Červený zoznam ohrozených rastlín Slovenska   www.sopsr.sk/webs/redlist/  

Mokrade   www.sopsr.sk/webs/MokrSlov/  

Vodopády Slovenska   www.sopsr.sk/vodopady/  

    Správa Národného parku Nízke Tatry 1  www.napant.sk  

    Správa Tatranského národného parku 3  www.tanap.org  

Biosférická rezervácia Tatry   www.sopsr.sk/tatry  

projekt na záchranu tatranského kamzíka   www.kamzik.sk  

  Zoologická záhrada Bojnice 1  www.zoobojnice.sk  

Najvyšší kontrolný úrad SR 1 1 www.nku.gov.sk www.sao.gov.sk 

Najvyšší súd Slovenskej republiky 2 2 www.nssr.gov.sk www.supcourt.gov.sk 
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  Súdna rada SR   www.sudnarada.gov.sk  

Národná banka Slovenska 1 1 www.nbs.sk www.uft.sk 

  Múzeum mincí a medailí     

Národná rada Slovenskej republiky 1 1 www.nrsr.sk  
Národný bezpe čnostný úrad 1 1 www.nbusr.sk  

Protimonopolný úrad SR 1 1 www.antimon.gov.sk  

Slovenské národné stredisko pre ľudské práva 1 1 www.snslp.sk  

Sociálna poisťovňa 1 1 www.socpoist.sk  

Správa štátnych hmotných rezerv SR 1 1 www.reserves.gov.sk  

Štatistický úrad SR 2 4 www.statistics.sk portal.statistics.sk 

Register ekonomických subjektov SR   www.statistics.sk/pls/wregis/dotaz  

Projekt Elektronický zber údajov 
  www.statistics.sk/webdata/edc2000/www/index.ht

ml 
 

  Infostat (Inštitút informatiky a štatistiky) 2  www.infostat.sk  

Elektronická informačná služba Infostatu   www.infostat.sk/ELIS/  

Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 3 6 www.geodesy.gov.sk  

Katastrálny portál   www.katasterportal.sk  

Kataster nehnuteľností SR   www.kataster.skgeodesy.sk www.skgeodesy.sk 

  Geodetický a kartografický ústav Bratislava 1  www.gku.sk  

  Katastrálny úrad v Nitre 1  www.kataster.skgeodesy.sk/NR/  

  Výskumný ústav geodézie a kartografie v Bratislave 1  www.vugk.sk  

Úrad jadrového dozoru SR 1 1 www.ujd.gov.sk  

Úrad na ochranu osobných údajov SR 1 1 www.dataprotection.gov.sk  

Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou 2  www.udzs.sk  

Portál Úradu pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou - obsahuje 
centrálny register poistencov 

  portal.udzs.sk  

Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR  1 7 www.unms.sk www.normoff.gov.sk 

  Slovenská národná akreditačná služba 1  www.snas.sk  

  Slovenský metrologický ústav 2  www.smu.gov.sk  

Metrologické služby   www.smu.gov.sk/msluzby/ms_index.htm  

  Slovenský ústav technickej normalizácie 1  www.sutn.gov.sk  

  Technický skúšobný ústav Piešťany, š.p. 1  www.tsu.sk  

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví 1  www.urso.gov.sk  

Úrad pre verejné obstarávanie 3 3 www.uvo.gov.sk  

Portál verejného obstarávania   www.evo.gov.sk  

Portál školiace EVO   www.evolearn.gov.sk  

Úrad priemyselného vlastníctva SR 2 2 www.upv.sk www.indprop.gov.sk 

Databáza ochranných známok, úžitkových vzorov a patentov SR   registre.indprop.gov.sk/registre/?lang=sk  
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Úrad vlády SR 22 29 www.vlada.gov.sk www-8.vlada.gov.sk, www.government.gov.sk, 
www.slovensko.sk, www.galis.government.gov.sk, 
www.euleg.government.gov.sk, 
www.botosova.government.gov.sk, 
www.legislativa.government.gov.sk, 
www.olaf.government.gov.sk, 
www.oofzeu.government.gov.sk, 
www.orpamzfp.government.gov.sk, 
www.romovia.government.gov.sk, 
www.tatry.government.gov.sk, 
www.tur.government.gov.sk 

Informačný portál o členstve SR v EÚ   www.euroinfo.gov.sk  

stránka s ukončenou platnosťou   www.government.gov.sk/bojprotikorupcii/index.php  

Podpredseda vlády SR pre vedomostnú spoločnosť, európske 
záležitosti, ľudské práva a menšiny 

  www.caplovic.vlada.gov.sk  

Rokovania Vlády SR   www.rokovania.sk  

Finančný mechanizmus EHP a Nórsky finančný mechanizmus, časť 
vykonáva Úrad pre finančný mechanizmus, ale nemá vlastné webové 
sídlo 

  www.eeagrants.sk www.eeagrants.gov.sk 

Riadiaci orgán pre OP IS   www.roopis.vlada.gov.sk www.roopis.government.gov.sk 

Operačný program informatizácia spoločnosti   www.opis.gov.sk  

Švajčiarsky finačný mechanizmus   www.sfm.vlada.gov.sk www.sfm.government.gov.sk 

Predvstupová pomoc EÚ a Bilaterálna spolupráca   www.vlada.gov.sk/phare  

Reforma športu, stránka s ukončenou platnosťou   www.reformasportu.sk  

Informačná spoločnosť eEurope, stránka s ukončenou platnosťou   www.vlada.gov.sk/ispolocnost  

Slovensko a Európska Únia   www.vlada.gov.sk/eu/ www.integracia.government.gov.sk, 
www.integration.government.gov.sk, 
www.ekonomika.government.gov.sk,www.econom
y.government.gov.sk 

stretnutie predsedov vlád V4 a Portugalska   www.v4.gov.sk www.v4.government.gov.s 

špecializované web.sídlo   www.govnet-skolenia.gov.sk  

špecializované web.sídlo   www.skolenia.gov.sk  

zoznam subdomén GOV.sk   www.gov.sk  

SOLVIT centrum Slovensko, on-line sieť na riešenie problémov ČŠ   www.ial.sk/solvit  

dotácie ministerstiev   www.dotacie.gov.sk  

licencie ministerstiev, je tam text, že ÚV SR nezodpovedá za obsah 
stránky, ale nie je napísané kto zodpovedá 

  www.licencie.gov.sk  

analýza vyťaženia Govnetu   www.govnet.gov.sk  

  Odbor aproximácie práva a odbor technickej podpory sekcie vládnej 
legislatívy ÚV SR 

1  aprox.government.gov.sk  

  Odbor vedomostnej spoločnosti 1  vedomostnaspolocnost.vlada.gov.sk  
  Rada vlády SR pre trvalo udržateľný rozvoj 1  www.tur.vlada.gov.sk  

  Rada vlády SR pre národnostné menšiny a etnické skupiny 1  www.mensiny.vlada.gov.sk www.minorities.government.gov.sk 
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  Splnomocnenec vlády SR pre informatizáciu spoločnosti 1  informatizacia.gov.sk  

  Splnomocnenec vlády SR pre zavedenie euro 1  www.euro.vlada.gov.sk www.euro.government.gov.sk 

  Úrad pre Slovákov žijúcich v zahraničí 1  www.uszz.sk www.gszs.government.gov.sk 

Ústav pamäti národa 1 1 www.upn.gov.sk  

Ústavný súd SR 1 1 www.concourt.sk  

Rada pre vysielanie a retransmisiu 1 1 www.rada-rtv.sk  

Slovenská informačná služba 1 1 www.sis.gov.sk  

Slovenský rozhlas 1 1 www.rozhlas.sk  

Slovenská televízia 1 3 www.stv.sk  

  1.2 media s.r.o. 1  www.12media.sk  

  Rozhlasová a televízna spoločnosť s.r.o. 1  www.rtvs.sk  

     

292 249 36 ÚZEMNÁ SAMOSPRÁVA   
Únia miest Slovenska 3 3 www.unia-miest.sk www.unia-miest.eu 

súťaž Zlatý erb, spolu s eSlovensko a Združením informatikov 
samospráv 

  www.zlatyerb.sk/ciele_sutaze.htm  

Data Centrum Miest a Obcí, spolu s eSlovensko, zatiaľ testovacia 
prevádzka 

  www.dcmo.sk  

Združenie miest a obcí Kysúc 1 1 www.zmok.mestocadca.sk  

Združenie miest a obcí región JE Jaslovské Bohunice 1 1 www.zmo.sk  

Združenie miest a obcí Slovenska 1 1 www.zmos.sk  

Banskobystrický samosprávny kraj 2 17 www.vucbb.sk  

Portál Kam na školu ?, Odbor vzdelávania a ľudských zdrojov   www.kamnaskolu.sk  

  Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb Krupina 1  www.ddkrupina.sk/  

  Domov sociálnych služieb "Piešť" Detva 1  www.dsspiestdetva.sk  

  Gymnázium Andreja Sládkoviča, Banská Bystrica 1  www.gasbb.sk  

  Hontiansko-novohradská knižnica A. H. Škultétyho vo Veľkom Krtíši 1  www.hnk-vk.sk  

  Krajská hvezdáreň a planetárium Maximiliána Hella 2  www.planetarium.sk  

Slnko   www.planetarium.sk/slnko/  

    Hvezdáreň v Banskej Bystrici 1  www.khbb.sk  

    Hvezdáreň v Rimavskej Sobote 1  www.astrors.sk  

  Pohronské osvetové stredisko Žiar nad Hronom 1  www.osvetaziar.sk  

  Spojená škola Rimavská Sobota (SOU) 1  www.sousrs.edu.sk  

  Stredná priemyselná škola stavebná, Banská Bystrica 1  www.spssbb.edu.sk  

  Stredné odborné učilište, Brezno 1  www.soubrezno.edu.sk  

  Verejná knižnica Mikuláša Kováča v Banskej Bystrici 2  www.vkmk.sk  

  Združená stredná škola poľnohospodárska Želovce 1  www.zsspzelovce.szm.sk  

Bratislavský samosprávny kraj 1 1 www.region-bsk.sk  

Geoportál BSK, zatiaľ v príprave     
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Košický samosprávny kraj 1 1 www.vucke.sk www.kosice.regionet.sk 

Nitriansky samosprávny kraj 1 1 www.unsk.sk  

Prešovský samosprávny kraj 1 3 www.vucpo.sk  

Prešovské internetové správy, pravdepodobne nie je pod VÚC, 
Portál je prevádzkovaný spoločnosťou VÁDIUM s.r.o., , Za obsahovú 
stránku spravodajstva na portáli PIS je zodpovedná agentúra R.S. 
media 

  www.pis.sk/portal/  

  Agentúra regionálneho rozvoja PSK 1  www.arrpsk.sk  

  Domov sociálnych služieb Dúha Bardejov 1  www.dssduha.sk  

Trenčiansky samosprávny kraj 1 5 www.tsk.sk  

  Gymnázium Partizánske 1  www.gympart.edu.sk  

  Nemocnica s poliklinikou Myjava 1  www.nspmyjava.sk  

  Správa ciest TSK 1  www.sctsk.sk  

  Združená stredná škola stavebná, Prievidza 1  www.stavpd.sk   

Trnavský samosprávny kraj 1 1 www.trnava-vuc.sk  

Žilinský samosprávny kraj 1 1 www.zask.sk  

151 143 104 MESTÁ   
Hlavné mesto SR Bratislava 1 8 www.bratislava.sk  

  Galéria mesta Bratislavy 1  www.gmb.sk  

  MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy 1  www.marianum.sk www.marianum.bratislava.sk 

  Mestská časť Devín 1  www.devin.sk  

  Mestská časť Petržalka 1  www.petrzalka.sk  

  Mestská časť Staré Mesto 1  www.staremesto.sk  

  Mestská časť Záhorská Bystrica 1  www.zahorskabystrica.sk  

  Správa telovýchovných a rekreačných zariadení hlavného mesta 
SR Bratislava (STaRZ) 

1  www.starz.sk www.starz.bratislava.sk 

Mesto Banská Bystrica 1 5 www.banskabystrica.sk  

    uradnatabula.banskabystrica.sk  

  Agentúra podporovaného zamestnávania, n.o. 1  www.apz.sk  

  KROH, s.r.o. 0    

  Útvar hlavného architekta mesta Banská Bystrica 3  www.uhabb.sk  

Územný plán mesta Banská Bystrica   www.uhabb.sk/nuplanbb/  

GIS portál mesta Banská Bystrica   www.uhabb.sk/webgis/  

Mesto Bánovce nad Bebravou 1 1 www.banovce.sk  

Mesto Bardejov 1 1 www.e-bardejov.sk  

Mesto Bojnice 1 1 www.bojnice.sk  

Mesto Brezno 1 1 www.brezno.sk  

Mesto Brezová pod Bradlom 1 1 www.brezova.sk  

Mesto Bytča 1 1 www.bytca.sk  
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Mesto Detva 1 1 www.detva.sk  

Mesto Dobšiná 1 1 www.dobsina.sk  

Mesto Dolný Kubín 1 1 www.dolnykubin.sk  

Mesto Dubnica nad Váhom 1 1 www.dubnica.sk  

Mesto Dunajská Streda 1 1 www.dunstreda.eu www.dunstreda.sk 

Mesto Galanta 1 1 www.galanta.sk  

Mesto Gbely 1 1 www.gbely.sk  

Mesto Gelnica 1 1 www.gelnica.sk  

Mesto Giraltovce 1 1 www.giraltovce.sk  

Mesto Handlová 1 1 www.handlova.sk  

Mesto Hanušovce nad Topľou 1 1 www.hanusovcenadtoplou.sk  

Mesto Hlohovec 1 1 www.hlohovec.sk  

Mesto Hnúšťa 1 1 www.hnusta.sk  

Mesto Holíč 1 1 www.holic.sk  

Mesto Hriňová 1 1 www.hrinova.sk  

Mesto Humenné 1 1 www.humenne.sk  

Mesto Ilava 1 1 www.ilava.sk  

Mesto Jelšava 1 1 www.jelsava.sk  

Mesto Kolárovo 1 1 www.kolarovo.sk  

Mesto Komárno 1 1 www.komarno.sk www.komarom.sk, www.komarom.hu 

Mesto Košice 1 8 www.kosice.sk  

Celomestský informačný integrovaný systém mesta Košice - CIIS   www.kosice.sk/static/ciis/index.htm  

Košice 2013, kandidát na titul európske hlavné mesto kultúry   www.kosice13.sk  

  Mestská časť Pereš 1  www.mcperes.sk  

  Mestská časť Poľov 1  www.polov.sk  

  Mestská časť Sídlisko Ťahanovce 1  www.tahanovce.sk/mutah mutah.tahanovce.sk:8080/mutah/web/sk/index.jsp 

  Mestská časť Šaca 1  www.saca.sk  

  Mestská časť Západ 1  www.kosicezapad.sk  

  Psychosociálne centrum 1  www.pscentrum.sk  

  Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice 1  www.ddkega.szm.sk  

Mesto Kráľovský Chlmec 1 1 www.kralovskychlmec.sk  

Mesto Kremnica 1 1 www.kremnica.sk  

Mesto Krompachy 1 1 www.krompachy.sk  

Mesto Krupina 1 2 www.krupina.sk  

  Mestský podnik služieb Krupina s.r.o. 1  www.msps-krupina.sk  

Mesto Kysucké Nové Mesto 1 1 www.kysuckenovemesto.sk  

Mesto Leopoldov 1 1 www.leopoldov.sk  

Mesto Levice 1 5 www.levice.sk  
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  Levická televízna spoločnosť s.r.o. 1  www.levickatelevizia.sk  

  Mestské kultúrne stredisko Levice 1  mskslevice.sk  

  Rekreačné zariadenie Margita-Ilona s.r.o. 1  www.margita-ilona.sk  

  Správa športových zariadení Levice 1  www.sszlevice.sk  

Mesto Levoča 2 2 www.levoca.sk  

Informačná kancelária mesta Levoča   www.levoca.sk/icko.htm  

Mesto Lipany 1 1 www.lipany.sk  

Mesto Liptovský Hrádok 2 2 www.lhradok.sk  

Mesto Liptovský Mikuláš 1 1 www.liptovskymikulas.sk  

Mesto Lučenec 1 1 www.lucenec.sk  

Mesto Malacky 1 1 www.malacky.sk  

Mesto Martin 1 1 www.martin.sk  

Mesto Medzev 1 2 www.medzev.sk  

  Materská škola Medzev 0    

  Základná škola-Grundschule Medzev 1  zsmedzev.edupage.org  

Mesto Michalovce 1 1 www.michalovce.sk  

Mesto Modra 1 1 www.modra.sk  

Mesto Moldava 1 1 www.moldava.sk  

Mesto Námestovo 1 1 www.namestovo.sk  

Mesto Nemšová 1 1 www.nemsova.sk  

Mesto Nitra 4 4 www.nitra.sk  

Mestský úrad Nitra (prelinkované s www.nitra.sk)   www.msunitra.sk  

služby a iné (prelinkované s www.nitra.sk)   nitra.virtualne.sk  

projekt Informačný portál Rozvoj Nitry, v partnerstve s Regionálnym 
a poradenským centrom Nitra a Centrom komunitného rozvoja 

  www.rozvojnitry.sk  

Mesto Nová Dubnica 1 1 www.novadubnica.sk  

Mesto Nováky 1 1 www.novaky.sk  

Mesto Nové Zámky 1 1 www.novezamky.sk  

Mesto Pezinok 1 1 www.pezinok.sk  

Mesto Piešťany 3 3 www.piestany.sk  

elektronický mestský úrad   piestany.e-mu.sk  

Piešťanské informačné centrum   www.pic.piestany.sk  

Mesto Poltár 1 1 www.poltar.sk portal.poltar.sk 

  Mestský podnik služieb Poltár 0    

  Zariadenie sociálnych služieb Poltár 0    

Mesto Poprad 1 1 www.poprad.sk  

Mesto Považská Bystrica 1 1 www.povazska-bystrica.sk  

Mesto Prešov 3 3 www.presov.sk/portal/ www.presov.sk 
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Jednotný podnikateľský informačný servis, prevádzkovateľ PIS, s.r.o.   www.jpis.sk/portal/  

Prešovské internetové správy, PIS s.r.o.   www.pis.sk/portal/  

Mesto Prievidza 1 1 www.prievidza.sk  

Mesto Púchov 1 1 www.puchov.sk  

Mesto Revúca 1 1 www.revuca.sk  

Mesto Rimavská Sobota 2 2 www.rimavskasobota.sk  

špecializované web.sídlo   www.pi-rs.sk/rs/frweb/  

Mesto Rožňava 1 2 www.roznava.sk  

  Turistické a informačné centrum Rožňava 1  www.ticroznava.sk  

Mesto Ružomberok 1 1 www.ruzomberok.eu www.ruzomberok.sk 

Mesto Sabinov 1 1 www.sabinov.sk  

Mesto Senec 1 1 www.senec.sk  

Mesto Sereď 1 1 www.sered.sk  

Mesto Skalica 1 1 www.skalica.sk  

Mesto Sládkovičovo 1 1 www2.sladkovicovo.net www.sladkovicovo.sk 

Mesto Sliač 1 1 www.sliac.sk  

Mesto Snina 1 1 www.snina.sk  

Mesto Sobrance 1 1 www.sobrance.sk  

Mesto Spišská Belá 1 1 www.spisskabela.sk  

Mesto Spišská Nová Ves 1 1 www.spisskanovaves.eu www.mestosnv.sk 

Mesto Stará Ľubovňa 1 1 www.staralubovna.sk  

Mesto Stará Turá 1 1 www.staratura.sk  

Mesto Strážske 1 1 www.strazske.sk  

Mesto Stropkov 1 1 www.stropkov.sk  

Mesto Stupava 1 1 www.stupava.sk  

Mesto Svidník 1 1 www.svidnik.sk  

Mesto Svit 1 1 www.svit.sk  

Mesto Šahy 1 1 www.sahy.sk  

Mesto Šamorín 1 1 www.samorin.sk  

Mesto Šurany 1 1 www.surany.sk  

Mesto Topolčany 1 1 www.topolcany.sk  

Mesto Tornaľa 1 1 www.mestotornala.sk  

Mesto Trebišov 1 1 www.trebisov.sk  

Mesto Trenčianske Teplice 1 1 www.teplice.sk  

Mesto Trenčín 2 2 www.trencin.sk  

WebGIS Portál mesta Prešov, na starosti má Útvar architektúry a 
stratégie MÚ Prešov 

  gisportal.trencin.sk/gisportal/htdocs/trencin.php  

Mesto Trnava 2 2 www.trnava.sk  

Mestský úrad Trnava   www.trnava.sk/new/news2.php?the=msu  
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  Domov dôchodcov v Trnave 0    

  Správu kultúrnych a športových zariadení mesta Trnava 0    

  Stredisko sociálnej starostlivosti 0    

Mesto Trstená 1 1 www.trstena.sk  

Mesto Tučianske Teplice 1 1 www.turciansketeplice.sk  

Mesto Turzovka 1 1 www.mestoturzovka.sk  

Mesto Tvrdošín 1 1 www.tvrdosin.sk  

Mesto Veľký Krtíš 1 1 www.velky-krtis.sk  

Mesto Veľký Šariš 1 1 www.vsaris.sk  

Mesto Vranov nad Topľou 1 1 www.vranov.sk  

Mesto Vrbové 1 1 www.vrbove.sk  

Mesto Vysoké Tatry 1 1 www.vysoketatry.sk  

Mesto Zvolen 1 1 www.zvolen.sk  

Mesto Žarnovica 1 1 www.zarnovica.sk  

Mesto Žiar nad Hronom 1 1 www.ziarnadhronom.sk  

Mesto Žilina 2 3 www.zilina.sk  

Žilina Gallery   zilina-gallery.sk  

  Severoslovenské vodárne a kanalizácie, a.s. 1  www.sevak.sk  

104 70 70 OBCE   
Obec Alekšince 1 1 www.golianovo.sk/aleksince/ www.aleksince.sk 

Obec Badáň 0    

Obec Badín 1 1 www.obecbadin.sk  

Obec Baláže 0    

Obec Banská Belá 1 1 www.banskabela.ocu.sk  

Obec Banský Studenec 0    

Obec Beladice 1 1 www.obecbeladice.szm.sk  

Obec Beluj 0    

Obec Bernolákovo 1 1 www.bernolakovo.sk  

Obec Breznička 0    

Obec Brusno 1 1 www.brusno.sk  

Obec Bystrička 1 1 www.bystricka.sk  

Obec Cinobaňa 1 1 www.cinobana.sk  

Obec Častá 1 1 www.obec-casta.sk  

Obec České Brezovo 0    

Obec Dekýš 1 1 www.dekys.ecentrum.sk  

Obec Dolná Mičiná 0    

Obec Dolný Harmanec 0    

Obec Donovaly 0    
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Obec Dravce 1 1 www.dravce.ocu.sk  

Obec Dúbravica 1 1 www.dubravica.sk  

Obec Ducové 1 1 www.ducove.sk  

Obec Ďubákovo 0  www.dubakovo.com  

Obec Haniska 1 1 www.haniska-ke.sk  

Obec Harmanec 1 1 www.harmanec.sk  

Obec Hiadeľ 1 1 www.hiadel.sk  

Obec Horná Mičiná 0    

Obec Horné Pršany 0    

Obec Horný Hričov 1 1 www.obechornyhricov.sk  

Obec Hoste 1 1 www.obechoste.sk  

Obec Hradište 1 1 www.obec-hradiste.sk  

Obec Hrnčiarska Ves 1 1 www.hrnciarskaves.ou.sk www.hrnciarskaves.gemer.org 

Obec Hrochoť 0    

Obec Hronsek 1 1 www.hronsek.sk  

Obec Ilija 1 1 www.ilija.ocu.sk  

Obec Jablonec 1 1 www.jablonec.sk  

Obec Kalinovo 1 1 www.kalinovo.info  

Obec Kamanová 1 1 www.kamanova.ocu.sk  

Obec Kamienka 1 1 www.kamienka.sk  

Obec Kapušany 1 1 www.kapusany.sk  

Obec Kokava nad Rimavicou 1 1 www.kokava.sk  

Obec Kordíky 0    

Obec Kozelník 0    

Obec Krajné 1 1 www.krajne.sk  

Obec Králiky 0    

Obec Krná 1 1 www.miestnykanal.com/Mnk/Jsp/Home.jsp?name=
krna 

 

Obec Kynceľová 0    

Obec Ľubietová 1 1 www.lubietova.sk  

Obec Lučatín 0    

Obec Malachov 1 1 www.malachov.sk  

Obec Málinec 0    

Obec Medzibrod 0    

Obec Modrová 1 1 www.modrova.eu.sk  

Obec Močiar 0    

Obec Moštenica 0    

Obec Môlča 0    
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Obec Motyčky 1 1 www.motycky.wgz.cz  

Obec Nemce 1 1 www.nemce.sk  

Obec Nemčice 1 1 www.nemcice.sk  

Obec Nová Lesná 1 1 www.novalesna.sk  

Obec Obišovce 1 1 www.obisovce.ocu.sk  

Obec Oravce 0    

Obec Ozdín 0    

Obec Pinciná 0    

Obec Plaveč 1 1 www.plavec.sk  

Obec Počúvadlo 0    

Obec Podbieľ 1 1 www.podbiel.sk  

Obec Podbrezová 1 1 www.podbrezova.sk  

Obec Podhájska 1 1 www.obecpodhajska.sk  

Obec Podhorie 1 1 www.podhorie.sk  

Obec Podkonice 1 1 www.podkonice.sk  

Obec Pohronský Bukovec 0    

Obec Poniky 1 1 www.poniky.sk  

Obec Povrazník 0    

Obec Prenčov 1 1 www.prencov.ocu.sk  

Obec Priechod 1 1 www.priechod.sk  

Obec Pruské 1 1 www.obecpruske.sk  

Obec Radošina 1 1 www.radosina.sk  

Obec Raslavice 1 1 www.raslavice.sk  

Obec Riečka 1 1 www.riecka.sk  

Obec Rovňany 1 1 www.rovnany.ocu.sk  

Obec Sebedín-Bečov 0    

Obec Selce 1 1 www.selce.sk  

Obec Sobotište 1 1 sobotiste.info  

Obec Socovce 1 1 www.socovce.sk  

Obec Sušany 0    

Obec Svätý Anton 1 1 www.svatyanton.sk  

Obec Šarišské Sokolovce 1 1 www.sarisskesokolovce.ocu.sk  

Obec Šoltýska 0    

Obec Štiavnické Bane 1 1 www.stiavnickebane.ocu.sk  

Obec Šuňava 1 1 www.sunava.sk  

Obec Tomášov 1 1 www.tomasov.sk  

Obec Trávnica 1 1 www.travnica.sk  

Obec Uhorské 1 1 www.uhorske.sk  
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Obec Utekáč 0    

Obec Veľká Ves 1 1 www.velkaves.sk  

Obec Vysoká 0    

Obec Vysoká nad Kysucou 1 1 www.vysokanadkysucou.sk  

Obec Vysoká nad Uhom 1 1 www.vysokanaduhom.ocu.sk  

Obec Vysoká pri Morave 1 1 www.vysokaprimorave.sk  

Obec Vyšný Medzev 1 1 www.vysnymedzev.ocu.sk  

Obec Zlatno 1 1 www.obec-zlatno.szm.sk  

Obec Zvolenská Slatina 1 1 portal.zvolenskaslatina.sk  

Obec Ždiar 1 1 www.zdiar.eu  

     

4 4   PROFESNÉ ZOSKUPENIA   
Asociácia informačných centier Slovenska 1  portal.aices.sk  

Notárska komora SR 1  www.notar.sk  

Slovenská advokátska komora 1  www.sak.sk  

Slovenská obchodná a priemyselná komora 1  web.sopk.sk  

     

4 4   OSTATNÉ SÚVISIACE S VEREJNOU SPRÁVOU   

Inštitút pre dobre spravovanú spoločnosť 1  www.governance.sk  

Inštitút pre sociálne a ekonomické reformy 1  www.ineko.sk  

Webový informačný systém Úrad.sk 1  www.urad.sk  

Zbierka zákonov 1  www.zbierka.sk  

     

2 2   ZAHRANIČNÉ ZASTÚPENIA   
informačná kancelária Európskeho parlamentu 1  www.europskyparlament.sk  

zastúpenie Európskej komisie 1  ec.europa.eu/slovensko/index_sk.htm  

 


